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                                         REPUBLIKA E SHQIPËRISË
               UNIVERSITETI “ALEKSANDËR MOISIU” DURRËS
              FAKULTETI I EDUKIMIT
DEPARTAMENTI I PEDAGOGJISË
					                                     Durrës, më 14/10/2025   

Studentët fitues në ciklin e dytë të studimeve Master i Shkencave “"Menaxhim dhe Supervizim të Institucioneve Arsimore"” për vitin akademik 2025-2026.

Renditja e pikëve në rend zbritës për aplikantët fitues


	NR
	Nr Personal
	Nr. Matrikulli
	Pikë
	Statusi i kandidatit

	1
	DR144A110054
	I65324018S
	98.4
	Fitues

	2
	DR144A080010
	K15428009P
	97.28
	Fitues

	3
	DR144A100047
	K36219073P
	96
	Fitues

	4
	DR222A090023
	K25619052C
	95.36
	Fitues

	5
	DR1447231886
	K05531004P
	94.92
	Fitues

	6
	DR144A110003
	K15905072A
	94.4
	Fitues

	7
	DR144V110006
	K00629008H
	93.375
	Fitues

	8
	DR144A040067
	J36001149U
	92.52
	Fitues

	9
	DR144A100047
	K35513056C
	92.48
	Fitues

	10
	DR144V110039
	K45531012K
	92.4
	Fitues

	11
	DR144A110037
	K35726009Q
	92.1
	Fitues

	12
	DR144V110037
	K45802009P
	91.2
	Fitues

	13
	DR144C000070
	I36221049E
	90.8
	Fitues

	14
	DR144V110022
	K360220503
	90.4
	Fitues

	15
	DR144A030048
	I654240531D
	90.2
	Fitues

	16
	DR142G050040
	J259090581
	90
	Fitues

	17
	DR144A020081
	J55204071P
	86.6
	Fitues

	18
	DRUDEA000392
	I85524083L
	85.1
	Fitues

	19
	DR144A020095
	J46108038P
	84.2
	Fitues

	20
	UF144A040009
	J75515015C
	76.4
	Fitues

	21
	UF144A040068
	I15910072B
	70.8
	Fitues

	22
	MB813A020007
	J40914081N
	69.8
	Fitues

	23
	UT223A020010
	J46001014A
	66.8
	Fitues

	24
	Nr.Dip 262
	I957060363
	66.4
	Fitues

	25
	SHFEDA000896
	I95727106H
	65.8
	Fitues

	26
	S'ka
	H10517189V
	65.2
	Fitues

	27
	ELSHEC-001019
	H15203014J
	64.8
	Fitues

	28
	SH143A050051
	I05611213P
	64.4
	Fitues

	29
	Nr.Dip 1527
	I12558087K
	64.1
	Fitues

	30
	299
	I16003087K
	63.4
	Fitues

	31
	ELSHEC-000559
	I75115056C
	63.2
	Fitues

	32
	SHFHOA000440
	I95525111E
	62.32
	Fitues

	33
	EL312A000010
	J21122076Q
	61.4
	Fitues
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